Câm ara M unicipal de G uaç uí
Pra~a João Acccinho, 02 - 1.º andar - CEP 29560-000 - Fone 553·1540

CGC 31.726.375.0001-67
:Estado do "'Fi'.ls"t::>Í:rito Sa.:n.to

AP1?ov
Sala da ~ A D O

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/95 essoes .1l!l2..6.. / C) 6
-----=-....... ................ .. ..... "'

1/ / Pr_e&dea~~te:---==~~ ..
V () f0t_ c...a.,Q Ú "'UA.. -L-4--

1 ...
NOMEIA CHEFE DE GABINETE DA PRESIDENCIA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçu:i , Estado do Es

p:irito Santo , no uso de suas atribuições legais , tendo em vista o disposto

no Decreto Legislativo nºOl/95,

nº 05/95 :

Decreto Legislativo 02/89 e Reolução

DECRETA

Art . lº - Fica nomeada para exercer o Cargo Comissionado de Chefe de Gabi

nete da Presidência , a Srtª Adriana Aparecida Ol iveira Bazani .

Art. 2º - Fica revogado o Decreto Legislativo nºOl/94 de 08 . 03.94.

~

Art . 3º - Os recursos necessarios para cobr i r as despesas com a nomeaçao /

mencionada no artigo lº deste Decreto Legislativo advirão das D~

taçÕes Orçamentárias previstas no Orçamento do Corrente exercicio .

Art . 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação .

Art . 5º - Revogam-se as disposições em contrário .

Sala das Sessões ;

Guaçui-ES, 06 de junho de 1995 .

Guaçuf

Arold~-··M~-~~o·~~- iierreir a

Presidente